
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
koordinátora v oblasti bezpečnosti a ochrany Zdraví při 

práci na Staveništi (dále Smlouva BOZP) 
uzavřená v souladu S ustanovením obchodního Zákoníku 

I. 

Smluvní strany 

Mandant: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlem: Na Rybníčku 626/1, 746 O1 Opava 
Jednajicí: doc. lng. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor univerzity 
IČO; 47813059 
DIČ: cz 47813059 
Oprávněný Zástupce: 
- ve věcech smluvních: lng. Jaroslav Kania, kvestor univerzity 
- ve věcech technických: lng. Jiří Štefek, vedoucí oddělení investičního 

na straně jedné

a 

Mandatář: FLAGRO, a.s. 
Sídlem: Špálova 80/9, 702 O0 Ostrava-Přívoz 
Jednajicí: lng. Vladislav Varmuža, Ph.D., předseda představenstva 
IČO: 28644344 
DIČ: CZ28644344
Bankovní Spojení:
ćisıø účtu;
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4387 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Vladislav Varmuža, Ph.D. předseda 
představenstva 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a stavby: lng. Vladislav Varmuža, Ph.D., 
předseda představenstva 

na straně druhé. 

(dále také jako ,,sm/uvní stran)/') 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2013 Smlouvu BOZP, jejichž předmětem je výkon 
koordinátora BOZP při realizaci stavby „SU - Stavební úpravy a přístavba objektu 
Hauerova 4, Opava“ 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve Znění 
tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě BOZP Smlouvě jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

1. Změna smlouvy 
1.1 Smluvní strany konstatují, že při provádění díla byly zjištěny nepředvídatelné okolnosti, 

které si vynutily provedení vynucených víceprací, jakjsou zaznamenány v Dodatku č. 1



mezi Objednatelem a Zhotovitelem díla ze dne 18. 8. 2016, včetně dopadu do 
konečného termínu odevzdání díla generálním dodavatelem (Zhotovitelem) 

S ohledem na uvedené Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávaji, že v článku 3. 
Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje text „provádět v době od čen/na 
2014 do dubna 2015“ (11 měsíců) nově textem „provádět v době od února 2016 do 
dubna 2017“ (15 měsíců) 

Na základě prodloužení konečného termínu díla a tedy prodloužení doby plnění dojde i 

ke změně ceny díla (čl. 4, bod 4.1) Mandátní Smlouvy. Nová cena díla tedy činí: 

135.000,00 Kč bez DPH 
163.350,00 Kč S DPH 21% 

2. Společná a závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v dvou Stejnopisech S platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly O celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Opavě dne ~ fi -11' 2016 V Ostravě dne 
Za mandatáře: Za mandanta: 

2“zz;;rz.“7„“;;:f;;“,Tzì;“`\ 

doc lng. 'Pavel Tuleja, Ph.D., lng; Vladislav Varmuža, Ph.D. 
/ J 

»_/"


